
ZARZĄDZENIE NR 31/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku

Na podstawie  art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z 
późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r.,       poz. 1875 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Joannie Łajeczko pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 
Kochanowskiego w Sławsku od dnia 29 marca 2018 r. na czas nieobecności dyrektora szkoły.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: DF7D615C-1997-4000-9D12-83B4769C415A. Podpisany Strona 1




